平成 24 年８月９日

各  位

会 社 名 大証金（大阪証券金融株式会社）

代 表 者 名 取 締 役 社 長 堀 田 隆 夫

（コード番号 8512 大証・東証 第一部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 企 画 総 務 部 長 小 田 康 史

（TEL.06-6233-4510）

破産更生債権の発生に関するお知らせ

当社の貸付先である個人に対して、破産手続開始決定がなされたことに伴い、以下のと

おり破産更生債権が発生いたしましたので、お知らせいたします。

１．貸付先の概要

  借入債務者（個人） １名

２．債権の種類及び金額

  貸付金：173,290,436 円

３．今後の見通し

  上記債権については、担保により回収可能な部分を除き既に所要額を引当済であるた

め、本件による業績予想の修正はありません。

以 上